Laboratério de Eletr6nica Analégica

2014-2
HORA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
08:00 LE 1—-P1 LE1—P2 [instr. Eletr/ 702
08:50 LEI-P1 LEI-P2 Instr. Eletr / 702
10:00 Instr. Eletr / 702
10:50 Instr. Eletr / 702
11:40
13:30 . ) .
Laboratorista | Inst. Controle | Laboratorista LE IV Medidas
14:2
0 Laboratorista | Inst. Controle | Laboratorista LE IV Medidas
15:1
5:10 Laboratorista | Inst. Controle | Laboratorista | Laboratorista Medidas
16:00
Laboratorista | Inst. Controle | Laboratorista | Laboratorista Medidas
16:50 . ) . . .
Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista
17:40 . . . . .
Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista | Laboratorista
18:30
Laboratério de Sistemas Digitais
2014-2
HORA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
08:00 .
Microproc.
08:50 .
Microproc.
10:00 .
Microproc.
10:50 .
Microproc.
11:40
13:30
Sist Dig |l
14:20
Sist Dig Il
15:1
5:10 Sist Dig Il
16:00
Sist Dig Il Reunido Prof
16:50
Reuniao Prof
17:40 Reuniao Prof
18:30




Laboratério de Eletrotécnica

2014-2

HORA

SEGUNDA

TERCA QUARTA

QUINTA

SEXTA

08:00

EM - M1 EM - M1

08:50

EM - M1 EM - M1

10:00

EM — M2 EM - M2

EM — M2

10:50

EM — M2 EM — M2

EM — M2

11:40

13:30

EM - M1

14:20

EM - M1

15:10

16:00

16:50

17:40

18:30

Laboratério de Simulacido e Progracido

2014-2

HORA

SEGUNDA

TERCA QUARTA

QUINTA

SEXTA

08:00

MCSA

PDS / 700

08:50

MCSA

PDS / 700

10:00

MCSA

PDS / 700

10:50

MCSA

PDS /700

11:40

13:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

18:30

Laboratério de Mecénica




2014-2

HORA

SEGUNDA

TERGA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

08:00

08:50

10:00

10:50

11:40

13:30

14:20

15:10

16:00

16:50

17:40

18:30

18:30

Laboratério de Sistemas de Controle

2014-2

HORA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

08:00

08:50

10:00

10:50

11:40

13:30

SSLI-M1

Sist. Realim.

SSLI-M1

14:20

SSLI-M1

Sist. Realim.

SSLI-M1

15:10

Sist. Realim.

CMV

SSLI-M1

16:00

Sist. Realim.

CMV

CMV

16:50

CMV

17:40

18:30




	Plan1

